
                

   REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA  

        Općinsko vijeće 

 

Klasa: 363-02/13-01/06 

Urbroj: 2186/08-13-01/314 

 

Sveti Ilija, 09.12.2013. 

 

       Temeljem članka 28. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 143/12) i članka 30. 

Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 25/13 i 48/13), 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova na području Općine Sveti Ilija 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija poništava natječaj o davanju koncesije za 

obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Sveti Ilija koji je 

objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave „Narodnih novina“ pod brojem 

dokumenta 2013/S 010-0081745 od 30. rujna 2013. god.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zdravko Ostroški, dipl. ing. 

 

 

 

 

                                                                                         

 



 

 

 

 

 

 


